31/12/2021 31/12/2020
Obrigações tributárias  
ISS faturamento 46 18
Impostos e contribuições retidos na fonte 190 121
Outros  4
Total das obrigações tributárias 236 143
12. Patrimônio líquido
a) Capital social: O capital social subscrito é de R$3.500, divido em 3.500.000 
(Três milhões e quinhentas mil) ações, todas ordinárias e sem valor nominal, 
em 31 de dezembro de 2021, estavam totalmente integralizadas. Em 31 de 
dezembro de 2020, o capital era composto por 2.500.000 (duas milhões e qui-
nhentas mil) ações, representando R$2.500, proporcionalmente a participação